ATESTO O RECEMENTÔ PROT
EM/ 	05— 	DE 204_

cre ministrafiva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados

os meios necessários que garantam a ligação a rede de energia elétrica do Poço

Artesiano do Povoado Batatinha, Área Rural deste Município.

EP.3 i  06 fj,9_PCRatanustaake
; IvOIDS CONTRA

3 1 MESA DA CM.RAta 	O 1-3.!

.11 E

Sala  das Sessões, em 21 de Maio de 2019

	00000001